

Dodatok č. 2**k zmluve o dielo č.18/2015 , ÚEZ 255/2015 uzatvorenej dňa
23.9.2015 ,**

uzavretá podľa § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, § 40 a nasl. Zákona č. 618/2003 Z. z. o autorskom práve a právach súvisiacich s autorským právom v znení neskorších predpisov a podľa Zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Zmluvné strany

Objednávateľ:	Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
Adresa:	Junácka 1, 832 91 Bratislava
IČO:	00 603 317
DIČ:	2020887385
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Č. ú.:	1800342038/5600
IBAN:	SK2056000000001800342038
SWIFT:	
Zastúpený:	Mgr. Rudolf Kusý, starosta
e-mail:	starosta@banm.sk
(ďalej „objednávateľ“)	

Zhotoviteľ:	Trimel, s.r.o.
Sídlo:	Jána Smreka 22, 841 07 Bratislava
IČO:	31 319 068
DIČ:	2020343116
IČ DPH:	SK2020343116
Bankové spojenie:	Tatra Banka , a.s.
Č. ú.:	2620455419/1100
IBAN:	SK64 1100 0000 0026 2045 5419
SWIFT:	TATRSKBX
Zastúpený:	Ing. Ľubomír Melichár, konateľ
zapísaný v:	Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka číslo: 36985/B
(ďalej „zhotoviteľ“)	

Preambula

Nasledujúce znenie dodatku č.2 zmluvy sa opiera o schválený dokument projektu Elektronizácia služieb bratislavskej samosprávy „Dokument technického návrhu riešenia (IKT architektúra, IKT infraštruktúra)“ a popisu potrieb projektu pre hlavnú aktivitu projektu „Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií“.

Článok 1

Predmet dodatku zmluvy

Na základe schváleného dokumentu projektu Elektronizácia služieb bratislavskej samosprávy a vzájomnej dohody oboch zmluvných strán sa obsah Zmluvy o dielo č.18/2015 , ÚEZ 255/2015 uzatvorenej dňa 23.9.2015 (ďalej len „zmluva“) v znení dodatku č.1, mení a dopĺňa nasledovne:

1. V prílohe č. 1 zmluvy – „Špecifikácia ceny“ sa položky Hlavnej aktivity – Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií bližšie špecifikujú v zmysle Prílohy č. 1 tohto dodatku - „Podrobná špecifikácia ceny pre HA Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií“. Pri tejto špecifikácii nedochádza k zmene celkovej zmluvnej ceny.
2. Obsah položiek prílohy č. 1 tohto dodatku „Podrobná špecifikácia ceny pre HA Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií“, menovite: server, multilicencia, sieťové úložisko, synology rail kit a disky WD sú detailne pre potreby projektu špecifikované v dokumente „ vytvorenie integračného rozhrania a úprava IS mestskej časti Bratislava – Nové Mesto pre prepojenie na integrovaný informačný systém Bratislavy časť II. Dokument technického návrhu riešenia“ .
3. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré neboli upravené týmto dodatkom ostávajú nezmenené.

Článok 2

Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok k zmluve je povinne zverejňovaný podľa § 5a ods. 5 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov, nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
2. Tento dodatok je vyhotovený v ôsmich (8) originálnych vyhotoveniach, z ktorých šesť (6) vyhotovení obdrží objednávateľ a dve (2) vyhotovenia obdrží zhotoviteľ.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že tento dodatok uzatvorili slobodne, vážne a nie v tiesni, že jeho ustanovenia považujú za určité a zrozumiteľné, že jeho podmienky nepovažujú za nápadne nevýhodné a že jeho obsahu rozumejú a na znak súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je nasledujúca príloha:
Príloha č. 1 – Podrobná špecifikácia ceny pre HA Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií.

V Bratislave dňa 4.12.2015

V Bratislave dňa 4.12.2015

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Mgr. Rudolf Kusý, v. r.
starosta

Mgr. Ľubomír Melichár, v. r.
konateľ

Podrobná špecifikácia ceny pre HA Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií

P.č.	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom v EUR bez DPH	Cena celkom s DPH	Ekonom. klasifikácia
	Hlavná aktivita - Obstarania a nasadenie HW a SW licencií	x	x	x	x	x	x
1	SW licencie - Primárna lokalita - Serverové pre mestskú časť Bratislava-Nové Mesto	súbor	2,000	3 013,00 €	6 026,00 €	7 231,20	
1a	MS SQL Server 2014, 7NQ-00599 SQLSvrStdCore 2014 SNGL_MVL_2Lic_CoreLic	ks	2,000	3 013,00 €	6 026,00 €	7 231,20	711004
2	SW licencie - Primárna lokalita - Užívateľské mestskú časť Bratislava-Nové Mesto	súbor	1,000	5 000,00 €	5 000,00 €	6 000,00	
2a	Multilicencia Správa registratúry, certifikát SVS-OAR1-2014/001803	ks	1,000	5 000,00 €	5 000,00 €	6 000,00	711004
3	Výpočtová technika mestskej časti Bratislava- Nové Mesto	súbor	1,000	1 732,00 €	1 732,00 €	2 078,40	
3a	Sieťové úložisko 4xSATA II,CPU QC 2.4GHz, 4GB DDRAM,USB3,2xGiga LAN	ks	1,000	1 265,00 €	1 265,00 €	1 518,00	633002
3b	Synology Rail Kit 1U SlidingRail	ks	1,000	95,00 €	95,00 €	114,00	633002
3c	WD Red 3,5" HDD 4,0TB IntelliPower RPM 64MB SATA 6Gb/s	ks	2,000	186,00 €	372,00 €	446,40	633002
4	Inštalácia a konfigurácia HW infraštruktúry (výpočtová technika) mestskej časti Bratislava-Nové Mesto	osobodeň	2,000	340,00 €	680,00 €	816,00	633002
5	Komunikačná infraštruktúra mestskej časti Bratislava- Nové Mesto	osobodeň	0,000	- €	- €	-	
6	Inštalácia a konfigurácia HW infraštruktúry (komunikačná infraštruktúra) mestskej časti Bratislava-Nové Mesto	osobodeň	0,000	- €	- €	-	
	Hlavná aktivita - Vývoj	x	x	x	x	x	x
7	Dokument detailnej analýzy a návrhu Back-office komponentov mestskej časti Bratislava- Nové Mesto	ks	1,000	16 100,00 €	16 100,00 €	19 320,00	711003
8	Implementované Mid-office komponenty mestskej časti Bratislava-Nové Mesto	súbor	1,000	19 800,00 €	19 800,00 €	23 760,00	711003
	Servisná podpora na obdobie 5 rokov						
9	Servisná podpora na obdobie 5 rokov po ukončení projektu	osobodeň	44,000	340,00 €	14 960,00 €	17 952,00	637004